
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

VIII   СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ
                                                                                                                   

РІШЕННЯ № 1172

31.10.2018 м. Хуст

Про внесення змін в рішення Хустської 
міської ради від 27.06.2018 року за № 1010
«Про встановлення ставки  земельного  
податку в м. Хуст на 2019 рік»

З метою забезпечення надходжень до міського бюджету,  враховуючи  зміни,
внесені  до ст. 273  Податкового кодексу України  Законом України від   10.07.2018
р.   за  №  2497 –  VIII та   п.24,  п.28,  п.34  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи  висновок постійно діючої депутатської
комісії  з питань соціально-економічного розвитку міста, планування бюджету та
фінансів,  сесія міської ради

в и р і ш и л а:

1. Внести зміни до підпункту 1.1.4, пункту 1.1, статті 1 рішення Хустської
міської ради від 27.06.2018 року за № 1010 «Про встановлення ставки земельного
податку в м. Хуст на 2019 рік», виклавши його в новій  редакції:

1.1.4 Ставка податку за земельні ділянки, розташовані за межами населених
пунктів,  встановлюється,  у розмірі  5 відсотків від нормативної грошової  оцінки
одиниці  площі  ріллі  по  області,   для  сільськогосподарських  угідь  –
встановлюються  5 відсотків  від нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі
по  області,  для  земель  лісового  господарства  –  встановлюється  1 відсоток від
нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по області.

2. Визнати таким, що втратив чинність  підпункт 1.1.4, пункту 1.1, статті 1
рішення Хустської міської ради від 27.06.2018 року за № 1010 «Про встановлення
ставки земельного податку в м. Хуст на 2019 рік».

3.  Оприлюднити  зміни  до  рішення  на  офіційному  сайті  www.khust-
miskrada.gov.ua та  в газеті «Вісник Хустщини».

  4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, планування
бюджету  та  фінансів,  Хустську  ОДПІ,   фінансове  управління  Хустської  міської
ради. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА   В. КАЩУК

http://www.khust-miskrada.gov.ua/
http://www.khust-miskrada.gov.ua/

